
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 30 de abril del 2022

Reformas Codificado
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Saldo x
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PagadoComprom.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL QUINARA

 22,119.01 71,632.18 0.00 71,632.18GASTOS CORRIENTES  49,513.17 49,513.17 20,665.5411111111115  22,119.01

 18,578.64 60,260.20 0.00 60,260.20GASTOS EN PERSONAL  41,681.56 41,681.56 17,712.86111111111151  18,578.64

 14,992.00 44,976.00 0.00 44,976.00Remuneraciones Basicas  29,984.00 29,984.00 14,562.8511111111115101  14,992.00

 14,992.00 44,976.00 0.00 44,976.00Remuneraciones Unificadas  29,984.00 29,984.00 14,562.8511111111115101050  14,992.00

 591.36 6,298.00 0.00 6,298.00Remuneraciones Complementarias  5,706.64 5,706.64 591.3611111111115102  591.36

 308.00 3,748.00 0.00 3,748.00Decimotercer Sueldo  3,440.00 3,440.00 308.0011111111115102030  308.00

 283.36 2,550.00 0.00 2,550.00Decimocuarto Sueldo  2,266.64 2,266.64 283.3611111111115102040  283.36

 2,995.28 8,986.20 0.00 8,986.20Aportes Patronales a la Seguridad Social  5,990.92 5,990.92 2,558.6511111111115106  2,995.28

 1,746.52 5,239.70 0.00 5,239.70Aporte Patronal  3,493.18 3,493.18 1,309.8911111111115106010  1,746.52

 1,248.76 3,746.50 0.00 3,746.50Fondo de Reserva  2,497.74 2,497.74 1,248.7611111111115106020  1,248.76

 2,057.81 4,864.45 0.00 4,864.45BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,806.64 2,806.64 1,470.12111111111153  2,057.81

 313.70 2,115.80 0.00 2,115.80Servicios Basicos  1,802.10 1,802.10 313.0111111111115301  313.70

 0.00 885.00 0.00 885.00Agua Potable  885.00 885.00 0.0011111111115301010  0.00

 111.57 400.00 0.00 400.00Energia Electrica  288.43 288.43 111.5711111111115301040  111.57

 202.13 830.80 0.00 830.80Telecomunicaciones  628.67 628.67 201.4411111111115301050  202.13

 771.11 905.00 0.00 905.00Servicios Generales  133.89 133.89 771.1111111111115302  771.11

 771.11 805.00 0.00 805.00Espectaculos Culturales y Sociales  33.89 33.89 771.1111111111115302050  771.11

 0.00 100.00 0.00 100.00Servicios de Provision de Dispositivos Electronicos para Registro de F  100.00 100.00 0.0011111111115302280  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  300.00 300.00 0.0011111111115303  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  300.00 300.00 0.0011111111115303030  0.00

 785.00 820.00 0.00 820.00Gastos en Informatica  35.00 35.00 198.0011111111115307  785.00

 200.00 200.00-220.00 420.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  0.00 0.00 198.0011111111115307020  200.00

 585.00 620.00 220.00 400.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  35.00 35.00 0.0011111111115307040  585.00

 188.00 723.65 0.00 723.65Bienes de Uso y Consumo Corriente  535.65 535.65 188.0011111111115308  188.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Materiales de Oficina  150.00 150.00 0.0011111111115308040  0.00

 0.00 123.65 0.00 123.65Materiales de Aseo  123.65 123.65 0.0011111111115308050  0.00

 188.00 450.00 0.00 450.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones  262.00 262.00 188.0011111111115308070  188.00

 26.30 480.00 0.00 480.00OTROS GASTOS CORRIENTES  453.70 453.70 26.30111111111157  26.30

 0.00 200.00 0.00 200.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  200.00 200.00 0.0011111111115701  0.00
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 0.00 200.00 0.00 200.00Tasas Generales  200.00 200.00 0.0011111111115701020  0.00

 26.30 280.00 0.00 280.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  253.70 253.70 26.3011111111115702  26.30

 0.00 200.00 0.00 200.00Seguros  200.00 200.00 0.0011111111115702010  0.00

 26.30 80.00 0.00 80.00Comisiones Bancarias  53.70 53.70 26.3011111111115702030  26.30

 1,456.26 6,027.53 0.00 6,027.53TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  4,571.27 4,571.27 1,456.26111111111158  1,456.26

 1,456.26 6,027.53 0.00 6,027.53Transferencias Corrientes al Sector Publico  4,571.27 4,571.27 1,456.2611111111115801  1,456.26

 117.24 671.51-5,356.02 6,027.53Al Gobierno Central  554.27 554.27 117.2411111111115801010  117.24

 1,339.02 5,356.02 5,356.02 0.00A Entidades del Gobierno Seccional  4,017.00 4,017.00 1,339.0211111111115801040  1,339.02

 23,893.12 276,844.02 166,261.20 110,582.82GASTOS DE INVERSION  252,950.90 252,950.90 19,723.6211111111117  23,893.12

 5,492.56 38,232.53 23,747.49 14,485.04GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  32,739.97 32,739.97 2,825.18111111111171  5,492.56

 4,440.20 25,067.00 17,867.00 7,200.00Remuneraciones Basicas  20,626.80 20,626.80 2,399.4311111111117101  4,440.20

 2,040.20 17,867.00 17,867.00 0.00Remuneraciones Unificadas  15,826.80 15,826.80 56.1311111111117101050  2,040.20

 2,400.00 7,200.00 0.00 7,200.00Salarios Unificados  4,800.00 4,800.00 2,343.3011111111117101060  2,400.00

 262.09 3,425.00 2,400.00 1,025.00Remuneraciones Complementarias  3,162.91 3,162.91 0.0011111111117102  262.09

 170.01 2,150.00 1,550.00 600.00Decimotercer Sueldo  1,979.99 1,979.99 0.0011111111117102030  170.01

 92.08 1,275.00 850.00 425.00Decimocuarto Sueldo  1,182.92 1,182.92 0.0011111111117102040  92.08

 0.00 4,821.48 0.00 4,821.48Remuneraciones Temporales  4,821.48 4,821.48 0.0011111111117105  0.00

 0.00 4,821.48 0.00 4,821.48Servicios Personales por Contrato  4,821.48 4,821.48 0.0011111111117105100  0.00

 790.27 4,919.05 3,480.49 1,438.56Aportes Patronales a la Seguridad Social  4,128.78 4,128.78 425.7511111111117106  790.27

 529.29 2,830.97 1,992.17 838.80Aporte Patronal  2,301.68 2,301.68 275.8111111111117106010  529.29

 260.98 2,088.08 1,488.32 599.76Fondo de Reserva  1,827.10 1,827.10 149.9411111111117106020  260.98

 17,631.65 55,859.17 12,744.21 43,114.96BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  38,227.52 38,227.52 16,129.53111111111173  17,631.65

 7,537.96 16,313.52 0.00 16,313.52Servicios Generales  8,775.56 8,775.56 7,447.9611111111117302  7,537.96

 0.00 1,600.00 0.00 1,600.00Transporte de Personal  1,600.00 1,600.00 0.0011111111117302010  0.00

 0.00 2,135.00 0.00 2,135.00Fletes y Maniobras  2,135.00 2,135.00 0.0011111111117302020  0.00

 2,600.00 6,428.52 0.00 6,428.52Espectaculos Culturales y Sociales  3,828.52 3,828.52 2,600.0011111111117302050  2,600.00

 1,590.00 2,650.00 0.00 2,650.00Servicio de Alimentacion  1,060.00 1,060.00 1,500.0011111111117302350  1,590.00

 3,347.96 3,500.00 0.00 3,500.00Eventos Públicos Promocionales  152.04 152.04 3,347.9611111111117302490  3,347.96

 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  4,000.00 4,000.00 0.0011111111117304  0.00
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 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00Maquinarias y Equipos  4,000.00 4,000.00 0.0011111111117304040  0.00

 5,580.00 9,500.00 0.00 9,500.00Arrendamientos de Bienes  3,920.00 3,920.00 5,557.6711111111117305  5,580.00

 5,580.00 9,500.00 0.00 9,500.00Maquinarias y Equipos  3,920.00 3,920.00 5,557.6711111111117305040  5,580.00

 0.00 7,844.49 7,844.49 0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  7,844.49 7,844.49 0.0011111111117306  0.00

 0.00 7,844.49 7,844.49 0.00Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas  7,844.49 7,844.49 0.0011111111117306040  0.00

 4,513.69 18,201.16 4,899.72 13,301.44Bienes de Uso y Consumo de Inversion  13,687.47 13,687.47 3,123.9011111111117308  4,513.69

 75.35 200.00 0.00 200.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  124.65 124.65 0.0011111111117308020  75.35

 604.61 4,180.00 0.00 4,180.00Combustibles y Lubricantes  3,575.39 3,575.39 604.6111111111117308030  604.61

 72.42 750.00 0.00 750.00Materiales de Oficina  677.58 677.58 0.0011111111117308040  72.42

 0.00 50.00 0.00 50.00Materiales de Aseo  50.00 50.00 0.0011111111117308050  0.00

 2,519.29 7,500.00 5,000.00 2,500.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  4,980.71 4,980.71 2,519.2911111111117308110  2,519.29

 815.14 1,769.80 95.80 1,674.00Materiales Didacticos  954.66 954.66 0.0011111111117308120  815.14

 0.00 2,121.44 0.00 2,121.44Repuestos y Accesorios  2,121.44 2,121.44 0.0011111111117308130  0.00

 426.88 1,629.92-196.08 1,826.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  1,203.04 1,203.04 0.0011111111117308140  426.88

 0.00 179,283.41 127,000.59 52,282.82OBRAS PUBLICAS  179,283.41 179,283.41 0.00111111111175  0.00

 0.00 176,155.84 123,873.02 52,282.82Obras de Infraestructura  176,155.84 176,155.84 0.0011111111117501  0.00

 0.00 143,155.84 90,873.02 52,282.82De Urbanizacion y Embellecimiento  143,155.84 143,155.84 0.0011111111117501040  0.00

 0.00 33,000.00 33,000.00 0.00Construcciones y Edificaciones  33,000.00 33,000.00 0.0011111111117501070  0.00

 0.00 3,127.57 3,127.57 0.00Mantenimiento y Reparaciones  3,127.57 3,127.57 0.0011111111117505  0.00

 0.00 3,127.57 3,127.57 0.00En Obras de Infraestructura  3,127.57 3,127.57 0.0011111111117505010  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00OTROS GASTOS DE INVERSION  700.00 700.00 0.00111111111177  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  700.00 700.00 0.0011111111117702  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Seguros  700.00 700.00 0.0011111111117702010  0.00

 768.91 2,768.91 2,768.91 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  2,000.00 2,000.00 768.91111111111178  768.91

 768.91 2,768.91 2,768.91 0.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  2,000.00 2,000.00 768.9111111111117801  768.91

 768.91 768.91 768.91 0.00Al Gobierno Central  0.00 0.00 768.9111111111117801010  768.91

 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00A Entidades del Gobierno Seccional  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117801040  0.00

 493.56 10,888.46 10,888.46 0.00APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  10,394.90 10,394.90 493.5611111111119  493.56

 493.56 10,888.46 10,888.46 0.00PASIVO CIRCULANTE  10,394.90 10,394.90 493.56111111111197  493.56
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 493.56 10,888.46 10,888.46 0.00Deuda Flotante  10,394.90 10,394.90 493.5611111111119701  493.56

 493.56 10,888.46 10,888.46 0.00De Cuentas por Pagar  10,394.90 10,394.90 493.5611111111119701010  493.56

Dr. Nixon Hernan Gaona Castillo María Patricia Cuenca Mendiera

PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  182,215.00  177,149.66  359,364.66  312,858.97  312,858.97 46,505.69  40,882.72 46,505.69
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